PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2019 № 793
пос. Батецкий

О создании приёмочной
комиссии
В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать приёмочную комиссию для приёмки выполненного комплекса работ по благоустройству общественной территории «Привокзальная площадь», расположенной по адресу: Новгородская область, Батецкий район,  п. Батецкий, ул. Линейная, по результатам электронного аукциона              (закупка № 0350300001119000013) на предмет соответствия выполненных работ техническому заданию муниципального контракта от 30 июня 2019 года № 330917.
2. Утвердить прилагаемый состав приёмочной комиссии.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                          В.Н. Иванов
ат

№56п

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 01.11.2019  № 793
СОСТАВ
приёмочной комиссии
	Полушкин В.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Иванова Т.Н.
	-
	начальник управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Кузнецова Е.Н.
	-
	заместитель начальника управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Новиков А.И.
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Пентешкина Р.Г.
	-
	председатель Батецкой районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

___________
PAGE
2